Протокол ЛЬ 01-08-10ЛОСМО/25
заседания Совета Ассоциации строителей

<<Региональное объединение строителей Московской области>>
(далее - Ассоциация)

,Щата проведения заседания: 08 октября 2025 юла.
Место цроведенLuI 3аседаниrI: Московская область, г. Красноюрск, улица Речная, дом 25а, помещение 16.
Отщрытие заседаЕия: 16 ч,00 мин.
Заседание ,u,.fr,ro, rO ч. ЗО "r".
Присутствуют члены Совета Ассоциации:
1) Батраков Александр Васильевич;
2) Крайнов Николай .Щмитриевич;
3) Бутов Владимир Александрович.

Также на заседании Совета Ассоциации присутствует,.Щиректор Ассоциации Панова Людмила
михайловна.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федершrьного закоЕа от 01 .|2.2007 N 315-ФЗ (О
сtlМорегулируемьж организациях)) следующие члены Совета Ассоциации rIаствуют в заседании
Дистанционно, путем использования систем видеоконференц-связи: Крайнов Николай rЩмитриевич,
Бутов Владимир Александрович.

КворУм имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам, отнесенным
к его компетенции.

Повестка дня:
1. об избрании Председательствующего на заседании Совета дссоциации и Секретаря.
2. О приеме Еовых чпенов в Ассоциацию строителей кРегионuulьЕое объединениЪ строителей

Московской области>>.

1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря
заседания Совета Ассоциации.

ПО данному вопросу слушаJIи Крайнова Николм ,Щмитриевича, который предложил избрать
Предселательствующим на заседании Батракова Александра Васильевича, а Секретарем - Панову
Людмилу Михайловну, которtul булет осуществлять подсчет голосов.

гоЛосоВАЛИ: кЗА> - единогласно. <ПРоТИВ) - 0. кВоЗЩЕРЖАЛИСЬ> - 0.
РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Ассоциации Батракова

Александра Васильевича, а Секретарем - Панову Людмилу Михайловну, koтopall будет осуществлять
подсчет голосов.

2. О приеме новых членов в Ассоциацию строителей <<Региональное объединение
строителей Московской области)>.

Председательствующий на заседании aообщ"п, что в Ассоциацию поступило заявление о
приеме в члены Ассоциации от:

Индивидуального предпринимателя Артюшкина Андрея Николаевича, ИНН
502400887232,

а также сообщил о результатах проверки кандидата в члены Ассоциации на соответствие
требованиям, установленным внутренними докр{ентчlми Ассоциации к своим членаNl.

Приступили к рассмотрению вопроса о приеме в члены с{lморегулируемой организации
следующего кандидата в чпены Ассоциации:

О приеме в Iшены Ассоциации Индивидуального предпринимателя Артюшкина Андрея
Николаевича, ИНН 502400887232, с правом осуществлять строительство, реконструкцию,
капитальныЙ ремонъ снос объектов капитЕIльного строительства по договору строительного
подряДa договору подряда на осуществление сноса в отношении объекгов кЕIпитального
СТРОителЬства, кроме особо опасных, техничеGки сложньD( и уникальных объектов, объектов
использования атомной энергии.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРОТИВ)) - 0. кВОЗЩЕРЖАJIИСЬ) - 0.

РЕшиЛи:
1) Принять в члены Ассоциации Индивиryального предпринимателя Артюшкина Андрея

Николаевича, ИНН 5024008872з2.
2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии с

Положением о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации, Индивидуальный
предприниматель Артюшкин Андрей Николаевич, ИНН 502400887232, обязан уплатить взнос в
компенсационный фо"д возмещения вреда Ассоциации в размере 100 000 (Сто тысяч) рублей
ШgрЕьIйJр9Е9цъ ответственн ости чле н а саморегулируемой организации).

Председательствующий

Секретарь

Батраков А.В.

Панова Л.М.

2